



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری: پس از ۱۵ سال انتظار، آب آشامیدنی پایدار به بروجن رسید

صفحه ۲



شهردار شهرکرد مطرح کرد: دست پر مجموعه مدیریت شهری در ۸ ماه

صفحه ۳



دو کلمه حرف حساب از (فخا)

خنده و هر که نیست از ما نیست  
اخم در چپته فخا نیست

### عجایب مجلس یازدهم!

حتما این ضرب المثل ها را شنیده اید که می‌گویند «گل بود به سبزه نیز آراسته شد» یا این یکی که «هر دم از این باغ بری می‌رسد، تازه‌تر از تازه‌تری می‌رسد»  
حالا حکایت مجلس یازدهم است که این دو ضرب‌المثل دقیقا با وضعیت و حال و روز این روزهای آن تطبیق دارد.

بعد از اشتباهات نمایندگان در ویرایش قانون حجاب و عفاف و اشکالات قانونی آشکار که خلاف قانون اساسی و مغایر با سیاست های نظام بود طی دو سه روز گذشته چشممان به اظهار شاذ و اقدامات مشعش برخی نمایندگان در تصویب قانون افزایش سن بازنشستگی بودیم. بدون هیچ توضیح و شرحی لطفا خودتان بخوانید و قضاوت کنید که چه کسانی صندلی‌های مجلس را عملا غصب کردند و به حیثیت مجلس و موکلاشان ضربه می‌زنند و توهین می‌کنند. بخوانید:

- \* برخی نمایندگان می‌گویند نمی‌دانند چطور شد که به مصوبه افزایش سن بازنشستگی رأی دادند!
- \* مجتبی ذوالنوری، نایب رئیس مجلس: در موضوع بازنشستگی بعضی از نماینده‌ها متوجه نشدند و رأی دادند از جمله خود بنده. الان هم با صدای بلند عذرخواهی می‌کنم.
- \* جعفر قادری، نماینده مجلس: در کمیسیون تلفیق مراقب بودم که افزایش ۵ ساله سن بازنشستگی تصویب نشود. نمی‌دادم چطور شب آخر این پیشنهاد در کمیسیون تصویب شد. الان حضور ذهن ندارم زمانی که این پیشنهاد به صحن آمد به چه شکلی رأی دادم ولسی معمولاً خیلی از نمایندگان این‌طور رأی می‌دهند که زمانی که ببینند دولت و کمیسیون تلفیق با پیشنهادی موافق هستند، رأی موافق می‌دهند.

- \* احمد امیرآبادی فراهانی، نماینده قم: در زمان تصویب مصوبه افزایش سن بازنشستگی گفتیم که این موضوع ابهام دارد. بعد از این که رأی مخالف دادم، رفتم تا نمایندگان دیگر را هم قانع کنم که رأی مخالف بدهند که یکی از همکاران رأی من را عوض کرد! از این اتفاقا زیاد می‌افتد.
- خب خود حدیث مفصل بخوانید از این مجمل! بقیه قضاوت ها با خودتان!

انتخابات مجلس نزدیک استف مردم در انتخابات شرکت کنند و نمایندگان واقعی را انتخاب کنند.

### فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری: ۶۰ واحد مسکن به مددجویان کمیته امداد چهارمحال و بختیاری واگذار شد



فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری با حضور سردار سلیمانی رئیس بسیج سازمان مستضعفین بهره‌بردار و به مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) واگذار شد.  
فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری گفت: در راستای حمایت از مددجویان زیرپوشش این نهاد، تقاضا نامه احداث ۴۰۰ واحد مسکونی منعقد شد و تاکنون ۲۶۵ واحد مسکونی واگذار شده است.

سردار علی محمد اکبری در آیین واگذاری مسکن مددجویان زیرپوشش کمیته امداد در شهرکیان افزود: مابقی واحدهای مسکونی تا پایان به مددجویان واگذار می‌شود.  
به گفته وی، این واحدهای مسکونی با حمایت کمیته امداد امام و بسیج سازندگی احداث شده است که زمین واحدهای مسکونی، آورده اشخاص است.  
هم‌اکنون بیش از ۴۲ هزار خانوار با جمعیتی بیش از ۱۰۲ هزار نفر در استان زیرپوشش این نهاد حمایتی قرار دارند که بیش از ۴۵ درصد این خانوارها زنان سرپرست خانوار هستند.

# در بر خور دبا فساد به هیچ کس رحم نمی‌کنیم / سفر من به استان‌ها تشریفاتی نیست

رئیس:

صفحه ۲



## تحقق وعده رییس جمهور با بهره‌برداری از طرح تکمیل تولید پارچه چادر مشکی شهرکرد

صفحه ۲

### رئیس اتاق اصناف چهارمحال و بختیاری: تشکیل کمیسیون ها در اتاق اصناف با هدف حل مشکلات مردم می باشد



رئیس اتاق اصناف چهارمحال و بختیاری گفت: هدف از تشکیل کمیسیون ها در اتاق اصناف حل اختلاف و رسیدگی به شکایات مردمی می باشد.

محمود حبیبیان رئیس اتاق اصناف چهارمحال و بختیاری در گفتگو با خبرنگار زردکوه با اشاره به اینکه اتاق اصناف تشکیل شده از واحدهای تولیدی توزیعی و خدماتی است اظهار کرد: اتاق اصناف دارای ۲۰ هزار

بررسی قرار میگردد و در حل مشکلات هم اندیشی میشود.  
حبیبیان ادامه داد: اتاق اصناف شهرکرد پس از تشکیل در سال گذشته با همراه هیئت رئیسه در صدد اجرای قانون نظام صنفی بودن که کمیسیونها در اتحادیه ها را شکل دادن بعد از آن کمیسیونهای اتاق اصناف تشکیل شد.

وی هدف از تشکیل این کمیسیونها را حل اختلاف، رسیدگی به شکایات، بازرسی، جذب بودجه و اقدامات فرهنگی، ورزشی و فنی دانست و گفت: این کمیسیون ها در جهت برطرف شدن مشکلات اصناف و حل مشکلات مردمی می باشد.

حبیبیان ادامه داد: اتاق اصناف بعد از شکل گیری هیئت رئیسه جدید در سال گذشته اقدام به راه اندازی اتوماسیون اداری و شبکه دولت کرد.

وی اذعان داشت: متاسفانه هیئت رئیسه با مجموعه دولتمردان فاصله گرفته و مشکلاتی چون بازار ضعیف و کمبود درآمد در بر داشت و بر همین اساس جلسه ای با نماینده ولی فقیه در استان شکل داد که در این جلسه مصوب شد مجموعه بازاریان در

ماه یک روز با نماینده ولی فقیه در راستای حل مشکلات آن ها دیدار داشته باشند که در حال حاضر در حال برطرف کردن مشکلات هستند.

حبیبیان در پاسخ به سوال خبرنگار زردکوه مبنی بر اینکه همانطور که می دانید در شهرهای مختلف بازار روز وجود دارد که جهت راحت تر خرید کردن مردم می باشد و مردم می توانند ارزان تر خرید کنند در استان چهارمحال و بختیاری آیا چنین مکان هایی وجود دارد؟ و اگر وجود دارد نحوه کار به چه صورت است و در چه محله هایی دایر می باشد؟ اظهار کرد: بازار روز که توسط شهرداری اجرا میشود در روزهای یکشنبه، دوشنبه و جمعه در سطح شهرکرد برپا میباشند که در محله میر آباد انتهای فروسی شمال و خیابان امیر کبیر و منظره در حال رونق است.

وی با اشاره به اینکه بازار در حال رکود می باشد و رونقی در آن نیست گفت: رکود در بازار دلیلی برای کم فروشی و گرانفروشی نیست.  
حبیبیان ادامه داد: اتاق اصناف دو اکیپ در حال بازرسی در سطح شهرکرد دارد

همچنین مردم می توانند شکایات خود را به شماره ۰۲۶۶۲۳۲۴ و ۱۲۴ به صورت مستقیم اعلام کنند.

وی در پاسخ به سوال نحوه صدور پروانه به چه صورت است؟ گفت: با توجه به درگاه مجوزها و سامانه نوین اصناف هر شخصی میتواند به کافی نت مراجعه و مدارک را بارگزاری و پس از مدرک فنی و مدرک آموزش، کمتر از ۱۰ روز پروانه کسب را دریافت کنند و برای سهولت کار و همراهی با مردم از دبیران اتحادیه ها خواستیم که برای صدور پروانه به صورت حضوری و غیر حضوری کمک و همراه مردم باشند.

حبیبیان یادآور شد: با توجه به سامانه نوین اصناف ما در جهت عدم صدور پروانه کاری نمیکیم ولی درصدد هستیم واحد آموزش را قدرتمند کرده و بازرسی را در سطح شهرکرد افزایش و در کسب و کارهای جدید به خانواده ها آموزش را ترویج دهیم.

وی افزود: از جمله کسب و کارها میتوان به فروش در فضای مجازی و شغل های زود بازده از جمله خیاطی و هنر آفرینی در کارهای سنتی و محلی بومی اشاره کرد.



از مجموع زمین‌های چهارمحال و بختیاری ۲۵۰ هزار هکتار برابر ۱۵ درصد سطح زیرکشت زمین‌های کشاورزی استان است.

هم‌اکنون ۷۹ هزار بهره‌بردار با تولید سالانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در چهارمحال و بختیاری فعال هستند.

وی افزود: با اجرای این طرح سالانه ۲۰ هزار تن محصولات کشاورزی به ارزش چهار هزار میلیارد ریال به مجموع تولیدات بخش کشاورزی افزوده می‌شود.

یک چهارم تولید ناخالص داخلی و یک پنجم اشتغال چهارمحال و بختیاری به بخش کشاورزی وابسته است.

### رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری: عملیات اجرایی طرح خط انتقال و شبکه آبیاری زمین‌های پایاب سد بیدکان شهرکرد آغاز شد

مترمکعب با سرریز و ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب مخزن ثابت طراحی شده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: برای اجرای شبکه آبیاری مزرعه‌های داخل روستاها بخشی از شبکه آبیاری در تعدادی روستاها مانند اسدآباد، وانان، خوی، سورشجان و هارونی اجرا شده است.

وی گفت: سال ۱۳۸۷ عملیات اجرایی سد تمام شده اما تاکنون تامین شبکه پایاب سد بیدکان شهرستان شهرکرد کند بوده است.

برزگر مبلغ قرارداد این طرح را چهار هزار میلیارد ریال اعلام و تاکید کرد: در این طرح بهره‌وری، هدایت و سامان‌دهی آب‌های روان و برنامه‌ریزی برای توسعه کشت‌ها در نظر گرفته شده است.

حسن مجتبی (ع) برای لایروبی مرمت قنات‌ها، اجرای استخرها و کانال‌های کشاورزی و طرح‌های تامین و انتقال آب در چهارمحال و بختیاری منعقد شد.

وی افزود: اجرای مرحله دوم سد بیدکان برای آبرسانی به شهرها و روستاهای حوضه زیردست سد به وسعت ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار و اشتغال‌زایی افزون‌بر یک‌هزار و ۵۰۰ نفر از اهالی منطقه پس از سال‌ها کندی در اجرا، عملیاتی شد.

برزگر تصریح کرد: امید است بتوانیم تا یک‌سال دیگر عملیات تامین آب و لوله‌گذاری شبکه اصلی آب از شهر هارونی تا سورشجان ادامه دهیم.

وی یادآور شد: سد بیدکان شهرستان شهرکرد یک سد مخزنی با حجم ۱۴ میلیون

عملیات اجرایی طرح خط انتقال و شبکه آبیاری در زمین‌های پایاب سد بیدکان شهرستان شهرکرد چهارمحال و بختیاری روز پنجشنبه آغاز شد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری در آیین آغاز عملیات اجرایی طرح خط انتقال و شبکه آبیاری در زمین‌های پایاب سد بیدکان شهرستان شهرکرد با عنوان «از آبخیز تا جالیرو» که با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور و رئیس سازمان بسیج سازندگی ایران برگزار شد، گفت: این طرح در سطح ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار زمین‌های پایاب سد بیدکان بخش لاران اجرا می‌شود.

حسین برزگر تاکید کرد: در راستای محرومیت‌زدایی از حوضه استان‌های زاگرس‌نشین قراردادی با قرارگاه امام





